



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RO HOLDING APS**

**C.F. RICHS VEJ 48, 2000 FREDERIKSBERG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2024

---

René Kenneth Olsen

**CVR-NR. 32 67 32 01**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |             |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>      |             |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8           |
| Balance.....   | 9-10        |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11          |
| Noter.....   | 12-14       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 15-18       |

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

RO Holding ApS  
C.F. Richs Vej 48  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 67 32 01  
Stiftet: 13. januar 2010  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion**

René Kenneth Olsen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab, samt drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på DKK 6.559.779 mod DKK 13.646.724 for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 47.800.304.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

|  | Note | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.    |
|--|------|------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....   |      | <b>-20.432</b>   | <b>-4.900</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver.....      |      | -25.860          | -25.860           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  |      | <b>-46.292</b>   | <b>-30.760</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....          | 1    | 7.512.722        | 15.142.128        |
| Andre finansielle indtægter.....   | 2    | 271.328          | 535.596           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver.....                                       |      | -968.129         | -1.668.107        |
| Øvrige finansielle omkostninger.....   | 3    | -121.772         | -289.486          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....   |      | <b>6.647.857</b> | <b>13.689.371</b> |
| Skat af årets resultat.....  | 4    | -88.078          | -42.647           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  |      | <b>6.559.779</b> | <b>13.646.724</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                     |      |                  |                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                                       |      | 61.000           | 58.900            |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre<br>værdi metode..... |      | 7.512.722        | 15.142.128        |
| Overført resultat.....   |      | -1.013.943       | -1.554.304        |
| <b>I ALT</b> .....   |      | <b>6.559.779</b> | <b>13.646.724</b> |



## BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER   | Note     | 2023<br>kr.       | 2022<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendom.....                          |          | 2.172.082         | 2.197.942         |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>              | <b>5</b> | <b>2.172.082</b>  | <b>2.197.942</b>  |
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....           |          | 17.371.802        | 11.840.896        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....     |          | 18.559.629        | 15.182.827        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....          |          | 81.738            | 99.981            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... |          | 3.832.336         | 10.977.464        |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....  |          | 3.113.575         | 5.041.915         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>6</b> | <b>42.959.080</b> | <b>43.143.083</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                         |          | <b>45.131.162</b> | <b>45.341.025</b> |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....  |          | 3.124.019         | 2.520.350         |
| Udskudte skatteaktiver.....                       |          | 0                 | 88.078            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                       | <b>7</b> | <b>3.124.019</b>  | <b>2.608.428</b>  |
| Likvide beholdninger.....                         |          | 683.734           | 193.989           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                     |          | <b>3.807.753</b>  | <b>2.802.417</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                               |          | <b>48.938.915</b> | <b>48.143.442</b> |

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

| <b>PASSIVER</b>   | <b>Note</b> | <b>2023</b><br>kr. | <b>2022</b><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Anpartskapital.....   |             | 125.000            | 125.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... |             | 17.881.433         | 8.948.724          |
| Overført resultat.....                                      |             | 29.732.871         | 30.771.815         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                    |             | 61.000             | 58.900             |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                     |             | <b>47.800.304</b>  | <b>39.904.439</b>  |
| Gæld til pengeinstitutter.....                              |             | 886.583            | 6.937.500          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>                 | <b>8</b>    | <b>886.583</b>     | <b>6.937.500</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                              |             | 0                  | 1.124.588          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....               |             | 16.800             | 16.000             |
| Anden gæld.....   |             | 227.328            | 153.015            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                              |             | 7.900              | 7.900              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                 |             | <b>252.028</b>     | <b>1.301.503</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                               |             | <b>1.138.611</b>   | <b>8.239.003</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>  |             | <b>48.938.915</b>  | <b>48.143.442</b>  |
| <br>  |             |                    |                    |
| Eventualposter mv.  | 9           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                       | 10          |                    |                    |
| Medarbejderforhold  | 11          |                    |                    |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|  | Anpartskapital | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter indre<br>værdi<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--|----------------|---|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022.....           | 125.000        | 8.948.724   | 30.771.815           | 58.900                                    | 39.904.439        |
| Forslag til resultatdisponering.....       |                | 7.512.722   | -1.013.943           | 61.000                                    | 6.559.779         |
| <b>Transaktioner med ejere</b>             |                |   |                      |   |                   |
| Ordinært udbytte.....                      |                |   |                      | -58.900                                   | -58.900           |
| <b>Andre lovpligtige bindinger</b>         |                |   |                      |   |                   |
| Andre reg. af indre værdi.....             |                | 1.419.987   | -25.001              |   | 1.394.986         |
| <b>Egenkapital 30. september 2023.....</b> | <b>125.000</b> | <b>17.881.433</b>   | <b>29.732.871</b>    | <b>61.000</b>                             | <b>47.800.304</b> |

## NOTER

|   | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.           | Note     |
|---|------------------|--------------------------|----------|
| <b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b> |                  |                          | <b>1</b> |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....                    | 5.530.906        | 14.337.855               |          |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....              | 1.981.816        | 804.273                  |          |
|   | <b>7.512.722</b> | <b>15.142.128</b>        |          |
| <b>Andre finansielle indtægter</b>                                      |                  |                          | <b>2</b> |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....                        | 151.944          | 443.458                  |          |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....                                     | 119.384          | 92.138                   |          |
|   | <b>271.328</b>   | <b>535.596</b>           |          |
| <b>Øvrige finansielle omkostninger</b>                                  |                  |                          | <b>3</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                                  | 121.772          | 289.486                  |          |
|   | <b>121.772</b>   | <b>289.486</b>           |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>   |                  |                          | <b>4</b> |
| Regulering af udskudt skat.....   | 88.078           | 42.647                   |          |
|   | <b>88.078</b>    | <b>42.647</b>            |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>   |                  |                          | <b>5</b> |
|   |                  | Investerings-<br>ejendom |          |
| Kostpris 1. oktober 2022.....   |                  | 2.318.008                |          |
| <b>Kostpris 30. september 2023.....</b>                                 |                  | <b>2.318.008</b>         |          |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....                              |                  | 120.066                  |          |
| Årets afskrivninger .....   |                  | 25.860                   |          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....</b>                    |                  | <b>145.926</b>           |          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>                    |                  | <b>2.172.082</b>         |          |

## NOTER

|  |  |  |   | Note                    |
|--|--|--|---|-------------------------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                     |  |  |   | <b>6</b>                |
|  | Kapitalandele i<br>dattervirk-<br>somheder | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder     | Andre<br>værdipapirer og<br>kapitalandele         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2022.....                        | 50.000                                     | 18.000.000   | 3.856.577   |                         |
| Tilgang.....   | 0  | 0  | 949.886   |                         |
| <b>Kostpris 30. september 2023.....</b>              | <b>50.000</b>                              | <b>18.000.000</b>                                  | <b>4.806.463</b>                                  |                         |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022.....               | 11.790.896                                 | -2.842.174   | -3.756.596  |                         |
| Årets resultat .....                                 | 5.530.906                                  | 1.981.816  | 0   |                         |
| Årets værdireguleringer .....                        | 0  | 0  | -968.129  |                         |
| Egenkapitalbevægelser.....                           | 0  | 1.394.986  | 0   |                         |
| Andre reguleringer.....                              | 0  | 25.001   | 0   |                         |
| <b>Værdireguleringer 30. september 2023.....</b>     | <b>17.321.802</b>                          | <b>559.629</b>                                     | <b>-4.724.725</b>                                 |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.</b>     | <b>17.371.802</b>                          | <b>18.559.629</b>                                  | <b>81.738</b>                                     |                         |
|  |  | Tilgodehavender<br>hos tilknyttede<br>virksomheder | Tilgodehavende<br>hos associerede<br>virksomheder |                         |
| Kostpris 1. oktober 2022.....                        |  | 10.977.464   | 5.041.915   |                         |
| Tilgang.....   |  | 3.051.944  | 71.660  |                         |
| Afgang.....  |  | -10.197.072  | -2.000.000  |                         |
| <b>Kostpris 30. september 2023.....</b>              |  | <b>3.832.336</b>                                   | <b>3.113.575</b>                                  |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b> |  | <b>3.832.336</b>                                   | <b>3.113.575</b>                                  |                         |
|  |  | <b>2023</b><br>kr.                                 | <b>2022</b><br>kr.                                |                         |
| <b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>  |  |  |   | <b>7</b>                |
| Udskudte skatteaktiver.....                          |  | 0  | 88.078  |                         |
|  |  | <b>0</b>   | <b>88.078</b>                                     |                         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>               |  |  |   | <b>8</b>                |
|  | 30/9 2023<br>gæld i alt                    | Afdrag<br>næste år                                 | Restgæld<br>efter 5 år                            | 30/9 2022<br>gæld i alt |
| Gæld til pengeinstitutter.....                       | 886.583                                    | 0  | 0   | 7.500.000               |
|  | <b>886.583</b>                             | <b>0</b>   | <b>0</b>  | <b>7.500.000</b>        |

## NOTER

|  |                |                | <b>Note</b> |
|--|----------------|----------------|-------------|
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                |                | <b>9</b>    |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |                |                |             |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.                         |                |                |             |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.   |                |                |             |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                | <b>10</b>   |
| Anparterne i datterselskabet Søborg Hovedgade 56 ApS er stillet til sikkerhed for selskabets engagement i Ringkjøbing Landbobank med en trækingsret på op til 3 mio. kr. |                |                |             |
| Selskabet har stillet sikkerhed for ejerforeningen på tkr. 35.   |                |                |             |
| Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på tkr. 25.   |                |                |             |
|  | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |             |
| <b>Medarbejderforhold</b>  |                |                | <b>11</b>   |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:   | 1              | 1              |             |
